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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.548.000 euro na przebudowg Wrzesiriskiego O$rodka Kultury we Wrzesnia

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r,, poz. 1579 ze
zm.) oraz Specyfikaciji Istotnych Warunkdéw Zamdwienia (siwz) wniesiono nastepujgce pytania:

Pytanie 1

Prosze o zatgczenie przedmiaréw robdt na obie czesci zadania w formacie edytowalnym tj.: .ath.

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepnia przedmiary rob6t nr 1 i nr 2 w wersji ath dla czesci 1 oraz w arkuszu kalkulacyjny dla czesci 2. Pliki ath i arkusz
kalkulacyjny sq plikami odpowiadajgcymi tresciom plikow pdf zamieszczonych wraz z SIWZ w dniu 17.10.2018 r (nie ma w nich zmian).

Pytanie 2

Jednym z warunkéw koniecznych do spetnienia jest warunek doswiadczenia polegajacy na wykazaniu sig ,budowg lub rozbudowg lub
remontem obiektéw budowlanych kubaturowych o tgcznej wartosci robot nie mniejszej niz 4 milionéw ziotych brutto, w tym jedno zadanie
o warto$ci nie mniejszej niz 2,5 miliony ztotych brutto”. Przedmiotem zaméwienia jest wykonanie kompleksowego remontu, w tym
specyficznego zakresu prac, jakim sg prace zwigzane z wykonaniem m.in. wyposazenia, o$wietlenia i nagloénienia scenicznego lub
wykonanie oktadzin akustycznych. Postawiony warunek, nie zagwarantuje Panstwu jako Inwestorowi, ze Wykonawca ktory wygra przetarg
bedzie posiadaé¢ odpowiednie doswiadczenie zwigzane z przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego. Oferenci bowiem bedg
mogli wykazaé sie pracami budowlanymi np. bez robét konstrukcyjnych, branzowych - spetniajgc jednoczes$nie postawiony warunek
udziatu w postepowaniu a nie majgc do$wiadczenia w wykonywaniu tak duzych, wielobranzowych i skomplikowanych zadan jakim zostaty
objete niniejszym przetargiem. W zwigzku z powyZszym prosimy o przeanalizowanie mozliwosci zmiany zapiséw dotyczacych
do$wiadczenia w ponizszy sposéb : ,czesc 1 - zwigzane z budowg lub rozbudowa Iub remontem obiektow budowlanych kubaturowych o
tacznej wartosci robét nie mniejszej niz 4 miliondéw ziotych brutto, w tym jedno zadanie o wartos$ci nie mniejszej niz 2,5 miliony ziotych
brutto obejmujgcej wykonanie prac konstrukcyjnych, wykonczeniowych oraz branzowych w zakresie sanitarnym oraz elektrycznym, wraz z
dostawg i wykonaniem prac zwigzanych z wyposazeniem, oswietleniem oraz naglosnieniem scenicznym”

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, e warunek udziafu w postepowaniu pozostaje bez zmian. Zakres zambwienia obgjmujgcy migdzy innymi
o$wietlenie i nagfoénienie sceniczne lub wykonanie okfadzin akustycznych, czy wyposazenie sg tak specjalistycznymi robotami, ze
wykonujg je dla generalnego Wykonawcy podwykonawcy, ktorzy specjalizujg sie w tego tupu branzach i posiadajg odpowiednia wiedze i
doswiadczenie.

Pytanie 3
Prosimy o wyjasnienie pozycji ,zerowych” dla: przedmiaru 1 w pozycjach nr 51 oraz 130 oraz przedmiaru 2 w pozycji nr 34.
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Odpowiedz

Pozycje zerowe w przedmiarach nr 1 i nr 2 powstaly w wyniku podzielenia kosztorysu na dwie czesci, cze$¢ kwalifikowalng i czesc
niekwalifikowalng. Pozycje zerowe pozostajg w kosztorysie opracowywanym przez Wykonawce, ze wzgledu, ze pozycje te byty w taki
sposob ujete we wniosku o dofinansowanie.

Pytanie 4

Umowa zawiera zapisy dotyczace konserwacji windy. Czy w obiekcie objetym niniejszym postepowaniem bedzie instalowana winda?
Odpowiedz

Zakres zamdwienia nie obejmuje wykonania widny, a wiec konserwacji windy. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi zafgcznik do
niniejszego pisma.

Pytanie 5

W zwigzku z licznymi zapytaniami oraz koniecznoscig uzupeinienia specyfikacji czesci materialbw prosze o przediuzenie terminu
sktadania wnioskow o wyjasnienie tresci SIWZ oraz terminu ztozenia oferty co najmniej do dnia 16.11.2018.

Odpowiedz

W zwigzku z udzielonymi w dniu dzisiejszym odpowiedziami Zamawiajgcy informuje, ze przesuwa termin skfadania ofert na dzier 9
listopada 2018 roku, godziny skiadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian. Zmodyfikowana SIWZ stanowi zatgcznik do niniejszego
pisma. Zamawiajgcy zamieScit w Biuletynie Zamdwier Publicznych ogfoszenie o zmianie ogtoszenia w zakresie zmiany terminu skfadania
ofert, ogfoszenie BZP Nr 500258267-N-2018 stanowi zalgcznik do niniejszego pisma. Zamawiajgcy pytania dotyczgce przedmiotu
zamowienia (projektu, przedmiaréw, sst) zadane do dnia 26.10.2018 roku przekazat projektantowi w celu udzielenia odpowiedzi,
wyjasnien, doprecyzowania i wprowadzenia koniecznych modyfikacji. Zamawiajgacy niezwlocznie po potrzymaniu odpowiedzi od
projektanta opublikuje je na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej, jednoczesnie wydtuzajgc termin skfadania ofert.
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